

# KPP W SOCHACZEWIE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wsc/aktualnosci/11665,Diecezjalne-Swieto-Policji-w-Sochaczewie.html>  
2023-05-29, 21:06

## DIECEZJALNE ŚWIĘTO POLICJI W SOCHACZEWIE

**W minioną niedzielę w kościele Św. Wawrzyńca w Sochaczewie odbyła się uroczysta msza z okazji Diecezjalnego Święta Policji. W nabożeństwie uczestniczyli znamienici goście, którzy wraz z mieszkańcami modlili się w intencji policjantów, pracowników Policji i ich rodzin.**

Wczoraj w kościele Św. Wawrzyńca w Sochaczewie, o godz. 18. rozpoczęła się Msza Święta z okazji Diecezjalnego Święta Policji. Podczas uroczystości obecny był Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu mł. insp. Mirosław Jedynak, pełniący obowiązki Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi, mł. insp. Jarosław Rybka, a także przedstawiciel Komendy Głównej Policji, podinsp. Robert Horosz z Biura Historii i Tradycji Policji. W intencji policjantów, pracowników Policji i ich rodzin modlili się również komendanci policji z sąsiednich powiatów, przedstawiciele straży pożarnej, wojska, lokalnych samorządów oraz zaprzyjaźnieni uczniowie i opiekun klasy mundurowej Zespołu Szkół im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sochaczewie.

Podczas uroczystej Mszy Świętej, biskup pomocniczy, ks. Wojciech Osiał i Kapelan Policji Diecezji Łowickiej ks. Piotr Żądło, modlili się w intencji policjantów, ich rodzin oraz pracowników cywilnych. Biskup podkreślał wielokrotnie jak niebezpieczny jest zawód policjanta i życzył im podejmowania dobrych decyzji oraz by każdy z nich mógł po służbie bezpiecznie wrócić do swoich bliskich.

Przed kościołem rozstawiono namiot w którym policjanci opowiadali mieszkańcom powiatu sochaczewskiego o funkcjonariuszach pełniących służbę przed wojną i ich tragicznym losie. Aby szerzyć wiedzę o poległych policjantach, mundurowi z Sochaczewa, specjalnie w tym celu przywieźli z Komendy Głównej Policji wystawę „Policja Państwowa 1919 - 1939”.

Dzieci, które tego dnia wybrały się wraz z rodzicami do kościoła lub na spacer w okolice Placu Kościuszki, mogły wziąć udział w konkursach dotyczących bezpieczeństwa w ruchu drogowym, które przeprowadzili funkcjonariusze Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii wspomagani przez kolegów z drogówki. Dużym zainteresowaniem cieszył się również Mobilny Punkt Profilaktyki z KWP z/s w Radomiu.

Na koniec uroczystości Komendant Powiatowy Policji w Sochaczewie insp. Michał Safjański dziękował ks. biskupowi Wojciechowi Osiałowi za obecność na mszy, a na jego ręce złożył album o Policji Państwowej. Był to również czas podziękowań dla kapelana sochaczewskich policjantów - ks. Piotra Żądło, który na co dzień służy radą, pomocą i dobrym słowem.

Po Mszy Świętej w Ostoi Św. Dominika odbyło się spotkanie podczas którego Komendant Powiatowy Policji w Sochaczewie, insp. Michał Safjański wraz z podinsp. Robertem Horoszem wręczyli album o Policji Państwowej ks. Tadeuszowi Kraszewskiemu. Księdzu seniorowi temat przedwojennej Policji jest szczególnie bliski, bowiem jest synem Jana Kraszewskiego, przedwojennego policjanta, który kierował sochaczewską jednostką.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się Orkiestra Reprezentacyjna Komendy Głównej Policji pod batutą insp. Janusza Trzepizura i Kompania Honorowa Samodzielnego Pododdziału Prewencji Policji z Płocka.









